АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД  ЮРЬЕВ – ПОЛЬСКИЙ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2014                                                                                                 №  264

О  внесении изменений в постановление
 администрации  муниципального образования
город  Юрьев-Польский Юрьев-Польского района от 24.04.2013 № 131

                 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательстве имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», для приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством,  п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести  в постановление администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района от 24.04.2013 № 131 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка» (далее Постановление) следующие изменения:
    1.1. Подпункт «а» пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«а) Положение о предоставлении гражданами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка согласно приложению».
1.2. Подпункты «б»  и «в» пункта 1 признать утратившими  силу.
1.3. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Установить, что сведения, представленные лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, отражаются в соответствующем разделе справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, форма которой утверждается постановлением администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района.
Сведения, указанные в абзаце 1 настоящего пункта, относятся к информации ограниченного доступа. Если федеральным законом такие сведения отнесены к сведениям, составляющим государственную тайну, они подлежат защите в соответствии с законодательством Российской Федерации о государственной тайне».
1.4. Приложение № 1 к Постановлению считать приложением.
1.5. Приложения № 2,  № 3 к Постановлению признать утратившими силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
вступает в силу с 01.01.2015 года.

Глава администрации                                                                        В.М.Иванов